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BİLECİK KENT KONSEYİ

 2025 TEMMUZ AYI FAALİYET RAPORU

Bilecik Müzelerini Konuşuyor!

Bilecik’in  geçmişi,  kültürü  ve  değerleri

hakkında  ne  düşünüyorsunuz?  Müzelerimizi

daha  canlı,  daha  öğretici  ve  daha  ilgi  çekici

hale  getirmek  için  sizin  fikirlerinize  kulak

veriyoruz.

“Bilecik  Müzelerini  Konuşuyor”  diyerek

başlattığımız  bu  çalışmada,  siz  de

düşüncelerinizle  katkı  sunabilirsiniz.

Müzelerden  beklentilerinizi,  eksik

gördüklerinizi  ya  da  beğendiğiniz  yönleri

bizimle paylaşmak ister misiniz?

Anketimize  katılın,  birlikte  daha  güzel  bir

kültürel yolculuk başlatalım!

Anketimize aşağıdaki linkten ulasabilirsiniz.

https://docs.google.com/forms/d/e/

1FAIpQLSeBK286IIvPP6RsVcM3YdhpgGa5HjtT28oy

W8a1ipuh7FUDg/viewform?usp=header

8 Temmuz 2025 Salı 🕒 Saat: 13.30

📍 Bilecik  Belediyesi  Yaşayan  Şehir  Müzesi

Gezisi 

🚩 Toplanma Yeri: Bilecik Kent Konseyi

Araç Kalkış Saati: 13.30

✨ Tarihle buluşmaya hazır mısınız?

Çocuklarımız ve değerli  velilerimizle birlikte,

geçmişin  izinde  keyifli  bir  yolculuğa

çıkıyoruz!

Bilecik’in kültürel mirasını keşfedeceğimiz bu

anlamlı gezide, sizleri de aramızda görmekten

büyük mutluluk duyacağız.

📌 Gezi  sonunda  minik  ikramlarımızla

günümüzü tatlandırıyoruz. 🍪☕

Gelip  birlikte  öğrenelim,  keşfedelim  ve

unutulmaz anılar biriktirelim!
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8 Temmuz 2025 Salı

🕒 Saat: 14.30

📍 Atatürk Parkı Sanat Galerisi Gezisi 🎨

Toplanma Yeri: Bilecik Kent Konseyi

Sanatla iç içe, keyifli bir yolculuğa çıkıyoruz!

Tüm  çocuklarımızı  ve  değerli  velilerimizi

Atatürk  Parkı  Sanat  Galerisi’ne  yapacağımız

bu anlamlı geziye bekliyoruz.

Renklerin, hayal gücünün ve ilhamın buluştuğu

bu  güzel  etkinliğin  sonunda  küçük

ikramlarımız da olacaktır. 🍪☕

Birlikte  sanatla  buluşalım,  güzel  anılar

biriktirelim! 💫

8 Temmuz 2025 Salı

🕒 Saat: 15.00

📍 Bilecik  Arkeoloji  ve  Etnografya  Müzesi

Gezisi 🏺

Toplanma Yeri: Bilecik Kent Konseyi

Tarihle buluşmaya hazır mısınız?

Çocuklarımız ve velilerimizle birlikte geçmişe

yolculuk yapacağımız bu özel gezide sizleri de

aramızda görmekten mutluluk duyarız.

📌 Gezi  sonunda  küçük  ikramlarımız

olacaktır. 🍪☕

Hep birlikte öğrenelim, keşfedelim ve keyifli

bir gün geçirelim! 💫
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Belgin  Aynur  eğitmenliğinde  konseyimizde

düzenlediğimiz  mozaik  atölyemizi

tamamladık.  Kentlilik  bilinci  ve  gönüllülük

anlayışıyla  her  bir  katılımcımızla  özenle

ilgilenen  Belgin  hocamıza  katkıları  için

teşekkür ederiz.
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🎨 YAZ RESİM ATÖLYELERİ BAŞLIYOR!

🖌 ️ Her  hafta  dünyaca  ünlü  bir  ressamın

tarzıyla  kendi  sanat  eserini  yaratmaya  var

mısın?

📅 Atölye Takvimi:

🟡 25 Temmuz: Salvador Dali

🟡 01 Ağustos: Van Gogh

🟡 08 Ağustos: Leonardo Da Vinci

🟡 15 Ağustos: Picasso

👧👦 8-12 yaş arası çocuklar için

📍Bilecik Kent Konseyi

🕒 Her Cuma / 14.00 - 15.30

💸 Ücretsiz!

🎒 Gerekli  Malzemeler:  25x35 resim defteri

ve pastel boya (Veliler temin edecektir)

📲 Kayıt için formu doldurmayı unutmayın!

🖱 ️QR kodu okutarak hemen başvurabilirsiniz.
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Şehrimizin  eski  yerlilerinden  Semerci

lakabıyla  bilinen  Mustafa  Yalavaç’ın  oğlu

İbrahim Yalavaç esnaf  babasına dair  fotoğraf

ve belgeleri Bilecik Kent Belleği’yle paylaştı.

Şehrimizin  sosyo-ekonomik  tarihinin  en

önemli  aktörlerinden  biri  olan  esnaflarımıza

dair  fotoğraf  ve  belgeleri  Bilecik  Kent

Belleği’ne  getirerek  projemize  destek

olabilirsiniz.  Projemizi  basından  öğrenip  bizi

ziyaret  eden  İbrahim  Yalavaç’a  ilgi  ve

destekleri için teşekkür ederiz.

Bilimin İzinde Zamanda Yolculuk!

1995-1999  yılları  arasında  yayımlanmış  70

sayıdan oluşan Bilim ve Teknik Dergisi Arşivi

artık Bilecik Kent Konseyi’ Kütüphanesi'nde!

Geçmişin  bilimsel  birikimine  tanıklık  etmek,

sayfalar arasında keşfe çıkmak isteyen herkesi

bekliyoruz.
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Konsey Başkanımız Hakkı Aynur, Bilecik Kent

Belleği  Projesi  Akademik  Danışmanı  Bilecik

Şeyh  Edebali  Üniversitesi  Tarih  Bölümü  Dr.

Öğr.  Üyesi  Ali  Okumuş  ve  konsey

sekreteryamızdan  Oğuz  Cabar’la  Bilecik  İl

Kültür  ve  Turizm  Müdürü  Serkan  Bircan’ı

makamında ziyaret ettik. Şehrimizin geçmişine

ışık tutmanın yanında bilimsel çalışmalar için

bir  kaynak  haline  gelen  ve  halkımızın

katkılarıyla  her  gün  gelişen  Bilecik  Kent

Belleği  projemiz  başta  olmak  üzere  birlikte

yapabileceğimiz projeler hakkında görüştük.

Bilecik Kent Belleği internet sayfamızı yapan

ve bilişim konularında projemize destek veren

Bilecik  Belediyesi  personellerinden  Bilişim

Uzmanı  Salih  Zeyhan’la  Bilecik

Belediyesi’nde bir araya geldik.

Birinci senesine yaklaşan Bilecik Kent Belleği

web sayfası bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr’de

yakında  yapacağımız  yeni  eklentiler  ve

değişiklikler  hakkında  görüştük.  İlgi  ve

destekleri için teşekkür ediyoruz.
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Şehrimizin Tescilli Yapılarından Tarihi Bilecik

Tren Garı

İstanbul-Haydar  Paşa  __  Ankara  demiryolu

üzerinde yer alan 1 Eylül 1891 yılında Osmanlı

Anadolu  Demiryolları  Şirketi  tarafından  inşa

edilen  Bilecik  Tren  Garı  Bilecik’in  tescilli

tarihi  yapılarından  biridir.  Hızlı  trenin

yaygınlaşmasıyla 2015 yılında yapılan Yüksek

Hızlı  Tren  Garı’nın  açılması  sonrası  yolcu

sayısında  dramatik  bir  düşüş  yaşayan  tarihi

Bilecik Tren Garı konvansiyonel hat üzerinde

faaliyet gösteren trenlerin durak noktalarından

biri olmaya devam etmektedir.

Belleğimizde bulunan 1920’lerin ilk yarısında

“Foto:Talat”  tarafından  çekilen  ve  sağ  üst

köşesinde “Bilecik İstasyonu” ibaresi bulunan

pitoresk  bu  fotoğraf  Bilecik  Tren  Garı’nın

yolcularla  dolup  taştığı  yoğun  günlerinden

birini  bize  hatırlatıyor.  Fotoğrafın  bir  diğer

özelliği  ise  “Osmaneli  Baş  Muallimi  Talat

Bey”  tarafından  arkasının  imzalanmış

olmasıdır.  “Foto  Talat”  adıyla  fotoğraflar  da

çektiğini  tahmin  ettiğimiz  Talat  Bey’in  1926

yılında yazdığı 32 sayfadan oluşan “Osman İli

Tarihi”  isimli  bir  eseri  bulunmaktadır.  Talat

Bey  bu  kitapta  Osmaneli’nin  tarihi  bir

incelemesini çeşitli görsellerle bize sunar.

Bu  fotoğrafın  çekilmesinden  sadece  birkaç

sene  önce  Millî  Mücadele’nin  en  önemli

aşamalarından  biri  olan  Bilecik  Görüşmeleri

Bilecik Tren Garı’nda gerçekleşmişti. 5 Aralık

1920 tarihinde İstanbul Hükümeti’ni temsilen

Ahmet  İzzet  Paşa  Başkanlığındaki  heyet

Ankara  Hükümeti’ni  temsil  eden  Mustafa

Kemal’le  Batı  Cephesi  Komutanı  İsmet

Beylerin  başkanlığını  yaptığı  heyetle  burada

görüşmüşlerdi.  Mustafa  Kemal  Bey  Ankara

Hükümeti  üstünde  hiçbir  gücü  tanımadığını

İstanbul  Hükümeti  temsilcilerine  burada  ilan

etmiş, Millî  Mücadele’nin önemli bir adımını

atmıştı.

Fotoğrafı  daha  detaylı  olarak

bilecikkentbellegi.bilecik.bel.tr  web

sayfamızda inceleyebilir, yaklaşık olarak 2000

parçadan oluşan Bilecik koleksiyonumuza göz

atabilirsiniz.
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Bilecik’in  Günümüze  Ulaşamamış

Yapılarından Bilecik Askerlik Şubesi.

Yapım ve yıkılış  yılı  hakkında yeterli  bilgiye

ulaşamadığımız,  üç  katlı  ve  önünde  Türk

Bayrağı  asılı  tipik  bir  Bilecik  yapısı  olan  bu

bina 1930’lu yıllarda Bilecik Askerlik Şubesi

olarak  hizmet  vermişti.  Belleğimize  gelen

belge ve görseller arasında neredeyse hiç yer

almayan  bu  yapıya  sadece  1930’lu  yılların

başında  Foto  Ersoy  tarafından  üretilen  bir

fotokartta  rastlıyoruz.  Şehrimizin  görsel

hafızasının  belgelenmesine  1930’lu  yıllarda

üretmeye  başladığı  Bilecik  Fotokartları

Serisi’yle  büyük  bir  katkı  sunan  Bilecik’in

yerel  fotoğrafhanelerinden  Foto  Ersoy,  8

sayısını  verdiği fotokartında binadan “Bilecik

Askerlik Ş.” olarak bahsetmektedir.

Bu bina hakkında arşivlerinizde bulunan bilgi

ve  görselleri  Bilecik  Kent  Belleği’yle

paylaşarak  şehrimizin  tarihini  gün  yüzüne

çıkarmayı  hedeflediğimiz  projemize  destek

olabilirsiniz.

Bilecik  Kent  Belleği  çalışmalarımız

kapsamında şehrimizin yerlilerinden girişimci

iş kadını Filiz Eğilmez, Bilecik Gençlerbirliği

Spor  Kulübü’nün  efsane  kurucu  ve

oyuncularından Şeref Büyükdumanlı ve Doğan

Ocak  konseyimizde  bizi  ziyaret  ettiler.

Belleğimizde  paylaşılmak  üzere  Bilecik’in

sosyal  hayatını  ve  spor  geçmişini  aydınlatan

çok  sayıda  fotoğraf,  belge  ve  bilgi  için

kendilerine teşekkür ederiz.
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Konseyimizin  Çocuk  Meclisi  tarafından

düzenlenen  resim  atölyelerinin  ilki  Salvador

Dali Resim Atölyesi’ni bugün gerçekleştirdik.

Bu  atölyemize  gelemeyenler  1  Ağustos  Van

Gogh,  8  Ağustos  Leonardo  Da  Vinci  ve  15

Ağustos  tarihinde  düzenleyeceğimiz  Picasso

Atölyesi’ne katılabilirler.
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Bugün  Bilecik  Kent  Belleği’nde  Şeref

Büyükdumanlı’yı misafir ettik.

Bilecik’te  faaliyet  gösteren  1970’lerin  önde

gelen müzik gruplarından Grup Belekoma’nın

kurucusu  ve  müzisyeni  olmanın  yanı  sıra

Bilecik Gençlerbirliği Spor Kulübü’nün kurucu

ve  oyuncularından  Şeref  Büyükdumanlı’yla

Bilecik’te müzik ve sporun geçmişi hakkında

bir söyleşi gerçekleştirdik.

Bilecik’in  sosyo-kültürel  hayatına  ışık  tutan

Bilecik  Kent  Belleği  Sohbetleri’ni  yakında

paylaşacağız.

26  Temmuz  Cumartesi  günü,  Bilecik  Kent

Konseyi olarak Atatürk Ormanı’ndaydık. 

Bilecik’te  ve  ülkemizin  birçok  yerinde

yüreğimizi yakan orman yangınlarına karşı hep

birlikte daha duyarlı olma zamanı dedik.

Ormanlarımızı  temizledik,  doğamıza  sahip

çıktık.

Doğayı  korumak  bir  gün  değil,  her  gün

sorumluluğumuz.

Atatürk Ormanı

Doğa için el ele

#BilecikKentKonseyi

#OrmanlarımızıKoruyalım  #DoğayaSahipÇık

#AtatürkOrmanı #Bilecik
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